



Do Wykonawców

Wrocław, dn. 22.08.2019 r.

Dot. ZP/PN/47/2019/WOU/1985

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: „Wykonanie robót remontowo budowlanych i instalacyjnych pomieszczeń lokalu użytkowego Piwnica Świdnicka w budynku Ratusza Staromiejskiego przy Sukiennice 12-15 we Wrocławiu w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia które wpłynęły w dniu 21 sierpnia 2019 r.

Pytanie nr 33

Czy wykonawca będzie zwolniony z opłat za zajęcie chodnika na potrzeby ustawienia kontenera na odpady

Odpowiedź na pytanie nr 33

Opłaty związane z zajęciem chodnika na potrzeby ustawienia kontenera będzie ponosił Wykonawca.

Pytanie nr 34

Czy dojazd do obiektu budowy będzie dozwolony przez 24 godziny na dobę?

Odpowiedź na pytanie nr 34

Dojazd do obiektu będzie dozwolony od poniedziałku do soboty w godzinach od 5.00 do 9.00.

Pytanie nr 35

Czy pojazdy niezbędne do realizacji zamówienia będą miały zezwolenie na dojazd do budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 35

Pojazdy niezbędne do realizacji zamówienia będą miały dojazd do budowy od poniedziałku do soboty w godzinach od 5.00 do 9.00.

Pytanie nr 36

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie hydroizolacji ścian fundamentowych zewnętrznych od strony terenu?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Wykonanie hydroizolacji ścian fundamentowych zewnętrznych od strony terenu nie jest objęte zamówieniem.

Pytanie nr 37

Co Zamawiający rozumie przez „Platformę pionową? Pochylnię dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź na pytanie nr 37

Platforma pionowa i pochylnia dla niepełnosprawnych to urządzenia służące do dostosowania lokalu dla niepełnosprawnych.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż windy towarowej oraz dostawa i montaż windy osobowej.

Pytanie nr 38

Czy zamówienie obejmuje dostawę urządzeń technologicznych kuchni i restauracji?

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamówienie nie obejmuje dostawy urządzeń technologicznych kuchni i restauracji.

Modyfikacja odpowiedzi na pytanie nr 7

powinno być: "Należy wymienić dźwig towarowy na nowy. Istniejący dźwig jest niesprawny".

*Z up. Prezydenta
Ewa Kulik
Dyrektor Wydziału Zamówień
Publicznych*